
AKCE: Vodohospodářská opatření Bořislav

ČÁST: REKAPITULACE - Dodatek č.1 - VÍCEPRÁCE

jedn. Základní cena Vedlejší náklady Rezerva Cena celkem bez DPH

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 74 469,62 74 469,62

Kč 0,00 0,00

Kč 284 073,50 284 073,50

Kč 81 060,01 81 060,01

Kč 440 929,61 440 929,61

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 0,00 0,00

Kč 880 532,74 0,00 0,00 880 532,74
DPH 21% Kč 184 911,88 0,00 184 911,88

Kč 1 065 444,62 0,00 0,00 1 065 444,62

Polní cesta VPC  16

Název objektu 

Polní cesta VPC 7

Pěší stezka C23 A

Pěší stezka C23 B

Polní cesta VPC 15

Polní cesta VPC 20

Polní cesta VPC 21

Polní cesta HPC 5 - extravilán

Polní cesta HPC 5 - intravilán

SO 01, 02 Bořislavská nádrž a suchý poldr

SO 01 Vodní nádrž na Szabatzerově potoce

Polní cesta VPC 8A

Polní cesta VPC 8B

Interakční prvek IP 5

STAVBA CELKEM bez DPH

STAVBA CELKEM bez DPH





Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 21 CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4261

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný 

údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají 

požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

440 929,61

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 440 929,61 92 595,22

15,00% 0,00 0,00

CZK 533 524,83



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4261

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

3. 11. 2016

Báňské projekty Teplice a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

440 929,61 533 524,83

SO 02 Polní cesta HPC5 - extravilán 440 929,61 533 524,83



 



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 440 929,61

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 440 929,61 21,00% 92 595,22

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 533 524,83

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 02 - Polní cesta HPC5 - extravilán

2) Rekapitulace



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 440 929,61

HSV - Práce a dodávky HSV 440 929,61

    1 - Zemní práce 164 426,29

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 276 503,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 02 - Polní cesta HPC5 - extravilán

Báňské projekty Teplice 

a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 02 - Polní cesta HPC5 - extravilán



Místo:  Datum: 3. 11. 2016

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
440 929,61

D HSV Práce a dodávky HSV 440 929,61

D 1 Zemní práce 164 426,29

6 K 122201103 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 5000 m3 m3 546,267 36,00 19 665,61 CS ÚRS 2016 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

(1491,8/300*400 + 140,0 * 3,5 * 0,1) - 1491,800

7 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 273,133 2,00 546,27 CS ÚRS 2016 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

VV  546,267 * 0,5

11 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 546,267 95,00 51 895,37 CS ÚRS 2016 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

12 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 2 731,333 1,50 4 097,00 CS ÚRS 2016 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

VV (1258,267 * 5) - 6060,000

15 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné) t 928,653 95,00 88 222,04 CS ÚRS 2016 02

VV Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

546,267 * 1,7

D 5 Komunikace pozemní 276 503,32

32 K 56473111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm m2 5 027,333 55,00 276 503,32 CS ÚRS 2016 02
VV Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm
VV Výměra stejná jako u sanace 300mm + 140,00 * 3,5

Výpočet ceny 165 Kč/300 * 100



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 21 CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v CZK 90 108,24

4261

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný 

údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají 

požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

74 469,62

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 74 469,62 15 638,62

15,00% 0,00 0,00



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4261

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

74 469,62 90 108,24

SO 03 Polní cesta VPC15 74 469,62 90 108,24

24. 8. 2015

Báňské projekty Teplice a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Vodohospodářská opatření Bořislav 2



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 74 469,62

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 74 469,62 21,00% 15 638,62

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 90 108,24

2) Rekapitulace

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 03 - Polní cesta VPC15



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 74 469,62

HSV - Práce a dodávky HSV 74 469,62

    1 - Zemní práce 27 481,30

    5 - Komunikace pozemní 46 988,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

SO 03 - Polní cesta VPC15

Báňské projekty Teplice 

a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 03 - Polní cesta VPC15

Vodohospodářská opatření Bořislav 2



Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
74 469,62

D HSV Práce a dodávky HSV 74 469,62

D 1 Zemní práce 27 481,30

5 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 91,300 36,00 3 286,80 CS ÚRS 2015 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

(273,9/300*500) - 365,200

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 45,650 2,00 91,30 CS ÚRS 2015 02

VV 91,3 * 0,5

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 91,300 95,00 8 673,50 CS ÚRS 2015 02

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 456,500 1,50 684,75 CS ÚRS 2015 02

VV 91,3 * 5

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné Modlany) t 155,210 95,00 14 744,95 CS ÚRS 2015 02

VV 91,3 * 1,7

D 5 Komunikace pozemní 46 988,32

24 K 56473111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm m2 854,333 55,00 46 988,32 CS ÚRS 2015 02

VV Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

VV 165 Kč/300*100



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 21 CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4261

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný 

údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají 

požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

284 073,50

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 284 073,50 59 655,44

15,00% 0,00 0,00

CZK 343 728,94



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4261

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

24. 8. 2015

Báňské projekty Teplice a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

284 073,50 343 728,94

SO 05 Polní cesta VPC20 284 073,50 343 728,94



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 284 073,50

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 284 073,50 21,00% 59 655,44

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 343 728,94

2) Rekapitulace

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 05 - Polní cesta VPC20



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 284 073,50

HSV - Práce a dodávky HSV 284 073,50

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 284 073,50

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 05 - Polní cesta VPC20

Báňské projekty Teplice 

a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 05 - Polní cesta VPC20



Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
284 073,50

D HSV Práce a dodávky HSV 284 073,50

D 5 Komunikace pozemní 284 073,50

27 K 56473111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 200 mm m2 1 706,500 110,00 187 715,00 CS ÚRS 2015 02

Navýšení sanace podloží z 300 mm na 500 mm, štěrk na celou cestu

Výměra stejná jako u celé konstrukční vrstvy

VV 165,- Kč/300*200

R Dosypání propustku z odvalu m3 199,500 483,00 96 358,50

V rozpočtu chybí konstrukce pro přesypání propustku

Dodávka materiálu včetně dopravy

Nová



Export VZ List obsahuje: 1) Rekapitulace stavby 2) Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací

REKAPITULACE STAVBY

Kód:

Stavba:

KSO: 822 29 21 CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH v

4261

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS,které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv. 

úvodní části katalogů) jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky soupisu prací,které nemají ve sloupci  "Cenová soustava" uveden žádný 

údaj,nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Je-li v kontrolním rozpočtu nebo v soupisu prací uvedena v kolonce ,,popis" obchodní značka jakéhokoliv materiálu, výrobku nebo technologie, má tento název pouze 

informativní charakter.

Pro ocenění a následně pro realizaci je možné použít i jiný materiál, výrobek nebo technologií, se srovnatelnými nebo lepšími užitnými vlastnostmi ,které odpovídají 

požadavkům dokumentace.

VÝMĚRY JEDNOTLIVÝCH POLOŽEK JSOU PŘEVZATY Z PROJEKTOVÉ DOKUMENTACE.

81 060,01

Sazba daně Základ daně Výše daně

21,00% 81 060,01 17 022,60

15,00% 0,00 0,00

CZK 98 082,61



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 4261

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Typ

Náklady stavby celkem

/ STA

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

24. 8. 2015

Báňské projekty Teplice a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

81 060,01 98 082,61

SO 06 Polní cesta VPC21 81 060,01 98 082,61



List obsahuje: 1) Krycí list soupisu 3) Soupis prací Zpět na list:

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: IČ:

ČR - Státní pozemkový úřad DIČ:

Uchazeč: IČ: 00014915

Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň DIČ: CZ00014915

Projektant: IČ:

Báňské projekty Teplice a.s. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 81 060,01

Základ daně Sazba daně Výše daně

DPH základní 81 060,01 21,00% 17 022,60

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 98 082,61

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 06 - Polní cesta VPC21

2) Rekapitulace



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant:

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 81 060,01

HSV - Práce a dodávky HSV 81 060,01

    1 - Zemní práce 0,00

    2 - Zakládání 0,00

    4 - Vodorovné konstrukce 0,00

    5 - Komunikace pozemní 45 943,32

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 0,00

    997 - Přesun sutě 0,00

    998 - Přesun hmot 0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 06 - Polní cesta VPC21

Báňské projekty Teplice 

a.s.

Vodohospodářská opatření Bořislav 2

SO 06 - Polní cesta VPC21



Místo:  Datum: 24. 8. 2015

Zadavatel: ČR - Státní pozemkový úřad Projektant: Báňské projekty Teplice a.s.

Uchazeč: Metrostav a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem
81 060,01

D HSV Práce a dodávky HSV 81 060,01

D 1 Zemní práce 35 116,69

5 K 122201102 Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 3 objem do 1000 m3 m3 116,667 36,00 4 200,01 CS ÚRS 2015 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

48,0 m u propustku 500 mm sanace

(299,6/300 * 400) - 299,60 + (48,0 * 3,5 * 0,1)

6 K 122201109 Příplatek za lepivost u odkopávek v hornině tř. 1 až 3 m3 58,333 2,00 116,67 CS ÚRS 2015 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

VV 116,667 * 0,5

10 K 162701105 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 m3 116,667 95,00 11 083,37 CS ÚRS 2015 02

11 K 162701109
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 

1000 m přes 10000 m
m3 583,333 1,50 875,00 CS ÚRS 2015 02

VV 116,667 * 5

13 K 171201211 Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné Modlany) t 198,333 95,00 18 841,64 CS ÚRS 2015 02

VV 116,667 * 1,7

D 5 Komunikace 45 943,32

27 K 56473111 Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 100 mm m2 835,333 55,00 45 943,32 CS ÚRS 2015 02

Navýšení sanace podloží z 300mm na 400mm

Stejná výměra jako u sanace 300 mm + 48,0 * 3,5

165/300 * 100 = 55,- Kč




